



**GMINA  
WOLA UHRUSKA**  
**ul. Parkowa 5**  
**22-230 Wola Uhruska**  
**NIP 5651446722, REGON 110197859**

Wola Uhruska, dnia 11.07.2025 r.

RRG.271.16.2025

## WYJAŚNIENIE NR 1 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Dotyczy: Przeprowadzenie audytu KRI oraz opracowanie i wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”**

W związku z zapytaniem do zapytania ofertowego z dnia 09.07.2025 r. na realizację zadania „Przeprowadzenie audytu KRI oraz opracowanie i wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd””, wyjaśniam:

1. Zapytanie nr 1 z dnia 09.07.2025 r. o treści:

1) Czy dopuszczają Państwo realizację działań online, w tym zakresie, gdzie jest to możliwe?

**Odpowiedź:** Zamawiający zwraca uwagę na następujące wymagania zawarte w załączniku nr 1 do Zapytania Ust. 13.: *Zamawiający dopuszcza prowadzenie prac związanych z: analizą dokumentacji, opracowaniem dokumentacji i polityk, opracowania raportów poza siedzibą Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia instruktaży, konsultacji, audytów, analiz stanu istniejącego i określenie stanu faktycznego zabezpieczeń technicznych w formule zdalnej, tj. w postaci on-line lub innej poza siedzibami UG i OPS oraz istotny w tym kontekście ust. 12: Wykonawca zrealizuje zamówienie w oparciu o dokumentację, którą Zamawiający dysponuje niezależnie od realizacji przedmiotu umowy i o wyjaśnienia udzielane przez Zamawiającego. W szczególności realizacja przedmiotu umowy przez Wykonawcę nie może być uwarunkowana wytwarzaniem lub uzupełnianiem dokumentów i opracowań przez Zamawiającego w związku z realizacją przedmiotu umowy, tj. Zamawiający nie może być zobowiązany do wypełniania ankiet, kwestionariuszy, sporządzania notatek itp., a informacje niezbędne Wykonawcy do wykonania przedmiotu umowy mogą być pozyskiwane wyłącznie w postaci materiałów źródłowych i wywiadu bezpośredniego.*

2) Czy UG i GOPS mają mieć odrębne systemy? Czy może to być jeden system/dokumentacja dla obu jednostek?

RRG.271.16.2025

1



**Odpowiedź:** Obie jednostki mają mieć odrębne systemy. Zamawiający zakłada opracowanie dokumentacji dla dwóch jednostek.

